RESOLUÇÃO N° 18 /57

RESOLVE:

a)

(ttánta eb)

ÁAt. 2° - Revogam-óe aó díApoAZçãeò em cjontÁMiZo.

SALA DAS SESStiES, DE SETEMBRO DE 1987.23

JO;

V

V \Í\j* \kO -Xà -£> -'' ■ -

ONJ0 SAAPI ABI-ZAIP
■PRESIDENTE

Taxa de MaZAxcaZa: Cz$89,15 (ottenta e nave cAaza
do& e quinze ceráavo^J;

Taxa po/t UnZda.de de. CtiedZto: Cz$35,70
cZneo eauzadoà e Áetenta centavoz}.

Aaí. 1Q - DetejmZncui o steajuAte da Taxa de. MatnZcuía e. da
Taxa de UnZdade. de Cn.edcto naó DZicZpZZnaó e AtZvZdadeó do CuMo de Me4-
iAado em Educaçãop vãUxloó ate 31.12.87, [ZxadaA com oá óeguZnteó vato-
Aeó:

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRI­
TO SAbITO, no u&o de Auaó atfiLbuZçõeÂ Zegau e e^tatuJtãnAM, tendo em
ta o que conóta do P/toeeóôo n9 0.736/87-97 - P/tognama de Põó-Gftaduação
exâ Educação;

CONSIDERANDO o A^tcgo 18 do Eòtatmto da UFES;
CONSIDERANDO que a va/uação da OTN de ^evesietno/86 a óetem-

bíuo/87 £oZ de 331,7^; e
CONSIDERANDO, atnda, o PaAeeefi da Comtòòão de O/vçamento,

UnZda.de